per le motivazioni in premessa, ivi integralmente richiamate:  

1. di aderire, mediante il CIG derivato B93790E011, al Lotto 26 dell’Accordo Quadro “SERVIZI DI PULIZIA 
UFFICI, UNIVERSITÀ ED ENTI DI RICERCA” per i servizi di pulizia per la sede di Cagliari, Via Tola, 7 - 09128, 
per un importo pari a € 25.721,35 (venticinquemilasettecentoventuno/35) al netto di IVA; 

2. Il fornitore del suddetto Lotto è la società RTI Gruppo Servizi Associati S.p.A. - Society Moderne Facility 
Management S.r.l. -Sistemi Integrati S.r.l.; 

3. Il contratto avrà una durata di 48 mesi con decorrenza dal 01/12/2025;